



NOCIL LIMITED

CIN No. L99999MH1961PLC012003
Regd. Office: Mafatlal House, H.T. Parekh Marg, Backbay
Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020
T. No. 91-22-66364062, Fax: 91-22-66364060
Website: www.nocil.com, Email: investorcare@nocil.com

NOTICE

CHANGE IN REGISTRAR & TRANSFER AGENT OF THE COMPANY
Shareholders of the Company and all other concerned are hereby informed that effective from 23rd May 2016, the Company has appointed **Karvy Computershare Private Limited [Karvy]** to be the Company's Registrar and Transfer Agent in place of Sharepro Services (India) Private Limited.

Shareholders, Beneficial Owners and Depository Participants are requested to deliver / send all the documents / correspondences relating to the transfer / transmission of physical shares, issue of duplicate share certificates, name deletion, change of address, claim of unpaid Dividend, dematerialization of shares etc. pertaining to the shares and securities of the Company to Karvy at the below mentioned address:

Karvy Computershare Private Limited
Unit : **NOCIL Limited**

Registered Office :	Investor Relations Centre:
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 Tel No. 91 40- 67162222 Fax No. 91 40- 23420814 Email Id: einward.ris@karvy.com Website: www.karvycomputershare.com	24 B, Rajabhadur Mansion, Ground Floor, Ambalal Doshi Marg, Fort, Mumbai, Maharashtra 400023. Tel. No. 022 - 66235454
Contact Persons at Karvy:	
1. Mr. V. K. Jayaraman Tel No. -040 67161662 Email id: jayaraman.vk@karvy.com	
2. Mr. M. R. V Subrahmanyam Tel No. 040- 67161505 Email id: subrahmanyam.mrv@karvy.com	

The dedicated email id for the shareholders of the Company to make correspondence with Karvy is **nocil.ris@karvy.com**.
Also, for the convenience of the shareholders, the documents will continue to be accepted by the Company at its Registered Office.

For **NOCIL LIMITED**

Place: Mumbai
Date: 20th May, 2016



V.K. Gupte
Company Secretary



NOCIL LIMITED

CIN No. L99999MH1961PLC012003
Regd. Office: Mafatlal House, H.T. Parekh Marg, Backbay
Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020
T. No: 91-22-66364062, Fax: 91-22-66364060
Website: www.nocil.com, Email: investorcare@nocil.com

NOTICE

CHANGE IN REGISTRAR & TRANSFER AGENT OF THE COMPANY
Shareholders of the Company and all other concerned are hereby informed that effective from 23rd May 2016, the Company has appointed **Karvy Computershare Private Limited [Karvy]** to be the Company's Registrar and Transfer Agent in place of Sharepro Services (India) Private Limited.

Shareholders, Beneficial Owners and Depository Participants are requested to deliver / send all the documents / correspondences relating to the transfer / transmission of physical shares, issue of duplicate share certificates, name deletion, change of address, claim of unpaid Dividend, dematerialization of shares etc. pertaining to the shares and securities of the Company to Karvy at the below mentioned address:

Karvy Computershare Private Limited
Unit : **NOCIL Limited**

Registered Office :	Investor Relations Centre:
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 Tel No. 91 40- 67162222 Fax No. 91 40- 23420814 Email Id: einward.ris@karvy.com Website: www.karvycomputershare.com	24 B, Rajabhadur Mansion, Ground Floor, Ambalal Doshi Marg, Fort, Mumbai, Maharashtra 400023. Tel. No. 022 - 66235454
Contact Persons at Karvy:	
1. Mr. V. K. Jayaraman Tel No. -040 67161662 Email id: jayaraman.vk@karvy.com	
2. Mr. M. R. V Subrahmanyam Tel No. 040- 67161505 Email id: subrahmanyam.mrv@karvy.com	

The dedicated email id for the shareholders of the Company to make correspondence with Karvy is **nocil.ris@karvy.com**.
Also, for the convenience of the shareholders, the documents will continue to be accepted by the Company at its Registered Office.

For **NOCIL LIMITED**

Place: Mumbai
Date: 20th May, 2016



V.K. Gupte
Company Secretary

मुद्राक

सोमवार, २३ मे २०१६



NOCIL LIMITED

सीआयएन क्र. L99999MH1961PLC012003

नों. कार्यालय: मफतलाल हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, बँकबे रेवलेमेशन, चर्चगेट,
मुंबई - ४०० ०२०. दुर. क्र.: ९१-२२-६६३६४०६२ फॅक्स: ९१-२२-६६३६४०६०
वेबसाईट: www.nocil.com ईमेल: investorcare@nocil.com

सूचना

कंपनीचे प्रबंधक आणि हस्तांतरण एजन्ट यांच्यामध्ये बदल

कंपनीचे भागधारक आणि इतर सर्व संबंधितांना याद्वारे कळविण्यात येते की, दिनांक २३ मे, २०१६ पासून कंपनीने शेअरप्रो सर्व्हिसेस (इन्डिया) प्रायव्हेट लिमिटेड च्या जागी काव्ही कम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड [काव्ही] यांची कंपनीने प्रबंधक आणि हस्तांतरण एजन्ट म्हणून नेमणूक केलेली आहे.

भागधारक लाभाधिकारी मालक आणि निक्षेपस्थानी भागीदार यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीच्या शेअर्स आणि रोख्यांच्या संबंधातील प्रत्यक्ष शेअर्सचे हस्तांतरण / पारिषण, प्रतिलिपी शेअर्स जारी करणे, नाव वगळणे, पत्त्यातील बदल, प्रदान न केलेल्या लाभांशाची मागणी, अमूर्त शेअर्स यांच्या संबंधातील सर्व दस्तऐवज / पत्रव्यवहार काव्हीच्या खालील नमुद केलेल्या पत्त्यावर पाठवावा / करावा.

काव्ही कम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेड

युनिट : नोसिल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय	गुंतवणूकदार संपर्क केन्द्र
काव्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, ननक्रमगुडा, हैदराबाद ५०००३२ दुर. क्र.: ९१ ४०-६७१६२२२२ फॅक्स क्र.: ९१ ४०-२३४२०८१४ ई-मेल आयडी : einward.nis@karvy.com वेबसाईट : www.karvycomputershare.com	२४ बी, राजाबहादुर मॅन्शन, तळमजला, अंबालाल दोशी मार्ग, फोट, मुंबई, महाराष्ट्र ४०० ०२३ दुर क्र.: ०२२ - ६६२३५४५४
काव्ही येथील संपर्क व्यक्ती	
१. श्री. व्ही. के. जयरामन दुर. क्र. -०४० ६७१६१६६२ ई-मेल आयडी : jayaraman.vk@karvy.com	
२. श्री. एम. आर. व्ही. सुब्रह्मण्यम दुर. क्र. ०४०-६७१६१५०५ ई-मेल आयडी : subrahmanyam.mrv@karvy.com	

कंपनीच्या भागधारकांना काव्हीबरोबर पत्रव्यवहार करण्यासाठी समर्पित केलेला ई मेल आयडी : nocil.nis@karvy.com

तसेच, भागधारकांच्या सोयीसाठी, कंपनीकडून तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये कागदपत्रे स्विकारणे चालू राहिले.

नोसिल लिमिटेडसाठी

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २० मे, २०१६



व्ही. के. गुप्ते
कंपनी संचिव

बवशक्ति

मुंबई, सोमवार, २३ मे २०१६



NOCIL LIMITED

सीआयएन क्र. L99999MH1961PLC012003

नों. कार्यालय: मफतलाल हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, बँकबे रेवलेमेशन, चर्चगेट,
मुंबई - ४०० ०२०. दुर. क्र.: ९१-२२-६६३६४०६२ फॅक्स: ९१-२२-६६३६४०६०
वेबसाईट: www.nocil.com ईमेल: investorcare@nocil.com

सूचना

कंपनीचे प्रबंधक आणि हस्तांतरण एजन्ट यांच्यामध्ये बदल

कंपनीचे भागधारक आणि इतर सर्व संबंधितांना याद्वारे कळविण्यात येते की, दिनांक २३ मे, २०१६ पासून कंपनीने शेअरप्रो सर्व्हिसेस (इन्डिया) प्रायव्हेट लिमिटेड च्या जागी काव्ही कम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड [काव्ही] यांची कंपनीने प्रबंधक आणि हस्तांतरण एजन्ट म्हणून नेमणूक केलेली आहे.

भागधारक लाभाधिकारी मालक आणि निक्षेपस्थानी भागीदार यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीच्या शेअर्स आणि रोख्यांच्या संबंधातील प्रत्यक्ष शेअर्सचे हस्तांतरण / पारिषण, प्रतिलिपी शेअर्स जारी करणे, नाव वगळणे, पत्त्यातील बदल, प्रदान न केलेल्या लाभांशाची मागणी, अमूर्त शेअर्स यांच्या संबंधातील सर्व दस्तऐवज / पत्रव्यवहार काव्हीच्या खालील नमुद केलेल्या पत्त्यावर पाठवावा / करावा.

काव्ही कम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेड

युनिट : नोसिल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय	गुंतवणूकदार संपर्क केन्द्र
काव्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, ननक्रमगुडा, हैदराबाद ५०००३२ दुर. क्र.: ९१ ४०-६७१६२२२२ फॅक्स क्र.: ९१ ४०-२३४२०८१४ ई-मेल आयडी : einward.nis@karvy.com वेबसाईट : www.karvycomputershare.com	२४ बी, राजाबहादुर मॅन्शन, तळमजला, अंबालाल दोशी मार्ग, फोट, मुंबई, महाराष्ट्र ४०० ०२३ दुर. क्र.: ०२२ - ६६२३५४५४
काव्ही येथील संपर्क व्यक्ती	
१. श्री. व्ही. के. जयरामन दुर. क्र. -०४० ६७१६१६६२ ई-मेल आयडी : jayaraman.vk@karvy.com	
२. श्री. एम. आर. व्ही. सुब्रह्मण्यम दुर. क्र. ०४०-६७१६१५०५ ई-मेल आयडी : subrahmanyam.mrv@karvy.com	

कंपनीच्या भागधारकांना काव्हीबरोबर पत्रव्यवहार करण्यासाठी समर्पित केलेला ई मेल आयडी : nocil.nis@karvy.com

तसेच, भागधारकांच्या सोयीसाठी, कंपनीकडून तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये कागदपत्रे स्विकारणे चालू राहिले.

नोसिल लिमिटेडसाठी

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २० मे, २०१६



व्ही. के. गुप्ते
कंपनी संचिव